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r.i. nom prénom club

1 CHAIDAKIS Alexina PARIS ST FRA

2 GOUTENEGRE Eloise PARIS CEP
3 LI Helene Zhixuan BLR92

4 CHEVREAU Clementine PARIS RCF
5 ARNAL MANESSE Louise PARIS TA

6 VALIERE Lise PARIS CEP
7 SAGNIEZ Lise BLR92

8 SALL Bilkis CHAMPIGNY M
9 RAIMBAULT Eugénie ANTONY

10 LACKOVIC Mia BLR92
11 BOLORE Mélisande ANTONY

12 HANDOUS Mayssa MENNECY
13 GIMARD Ninon ANTONY

14 HARDY-SAITO Diane MELUN VDS
15 BLIND Marilou BLR92

16 BORNE Julie PARIS TA
17 ZHOU Menghan ANTONY

18 AMAR Alice ANTONY
19 PLUVINAGE Ava MENNECY

20 BERTHEMY Noémie COMBS VILLE
21 MOMOT Elise PARIS TA

22 BARRY HERRERA Audrey BLR92
23 DUTAILLY Nola VAL D ORGE

24 EUDE BADE Kaïna MENUCOURT EC
25 PERON-DESCHENES Giulia LAGNY MARNE

26 MUGERIN Loane MONTIGNY RI
27 VEDEL Maëlle PARIS TA

28 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MDF
29 DARRAS Juliette BLR92

30 CAZILHAC Iris MEAUX CE
31 GOFFINET Charlotte PARIS TA

32 SORET Heloise PARIS SCUF
33 CADIEU Lahna PARIS CEP

34 MOLINARO Charlotte PARIS TA
35 PIQUEMAL Eden LE PERREUX

36 MERAUD VIVES Mathilde VERSAILLES
37 CAUVET Clarisse PARIS CEP

38 FLORY Anaïs ISSY MOUSQUE
39 DIARRA Maysan PARIS CEP

40 THILLAYE Nina PARIS NORD
41 CHEVALIER Lise PARIS CEP

42 LOCQUENEUX Sarah PARIS TA
43 MENNE Amaryllis BLR92

44 MILLOT Isabelle VERSAILLES
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r.i. nom prénom club

45 MARCEL VU Elisa PARIS CEP

46 MARTIN Mila PARIS CEP
47 GIBIER Athénaïs ETAMPES MDF

48 RAKOTOZAFY Mahaliana CHAMPIGNY M
49 MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA

50 LAMBOLEY Sarah PARIS ES
51 LEMAIRE Emily BLR92

52 BOUTCHOKI Imany CHAMPIGNY M

53 GUILLAUME Téa LE PERREUX
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Formule de la compétition
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53 tireuses

1 tour de poules

53 tireuses
8 poules (5 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage par : clubs
53 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 53 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    11:45    Piste 14
Arbitre: FERRE Quentin  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
CADIEU Lahna PARIS  0  4  V  2  4  2 0.167 -10 17 6
BORNE Julie PARIS  V  4  V  3  3  V 0.500 7 25 5
DARRAS Juliette BLR92  V  V  V  V  3  V 0.833 9 28 1
LAMBOLEY Sarah PARIS  2  0  1  4  0  4 0.000 -19 11 7
ZHOU Menghan ANTO  V  V  3  V  V  3 0.667 5 26 2
CHAIDAKIS Alexina PARIS  V  V  V  V  2  3 0.667 5 25 3
BOUTCHOKI Imany CHAM  V  3  2  V  V  V 0.667 3 25 4

Poule No 2    11:45    Piste 19
Arbitre: GIBERGUES Philippe  ST GERMAIN E

V/M ind. TD rg
MOLINARO Charlotte PARIS  4  0  V  0  1  0 0.167 -17 10 7
RAKOTOZAFY Mahali CHAM  V  3  V  1  V  1 0.500 -4 20 4
AMAR Alice ANTO  V  V  V  2  V  0 0.667 5 22 3
SORET Heloise PARIS  2  3  2  0  V  0 0.167 -15 12 6
BLIND Marilou BLR92  V  V  V  V  4  2 0.667 13 26 2
MAUGER Louise Anne PARIS  V  2  2  2  V  3 0.333 -6 19 5
GOUTENEGRE Eloise PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

Poule No 3    11:45    Piste 20
Arbitre: GOURDAIN Paul  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
GOFFINET Charlotte PARIS  0  2  2  4  4 0.000 -13 12 6
PIQUEMAL Eden LE PE  V  4  0  4  V 0.400 -1 18 3
LI Helene Zhixuan BLR92  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
MARCEL VU Elisa PARIS  V  V  1  2  1 0.400 -3 14 5
HARDY-SAITO Diane MELU  V  V  2  V  V 0.800 6 22 2
PLUVINAGE Ava MENN  V  4  3  V  1 0.400 -2 18 4

Poule No 4    11:45    Piste 22
Arbitre: SELLIN Hugo  MELUN VDS

V/M ind. TD rg
BERTHEMY Noémie COMB  V  V  1  V  V  1 0.667 4 22 3
VEDEL Maëlle PARIS  2  V  2  2  V  V 0.500 0 21 4
MERAUD VIVES Mathi VERS  2  2  4  0  V  0 0.167 -14 13 7
GIMARD Ninon ANTO  V  V  V  V  V  2 0.833 12 27 1
MARTIN Mila PARIS  2  V  V  1  3  2 0.333 -4 18 5
MENNE Amaryllis BLR92  2  0  2  2  V  V 0.333 -9 16 6
CHEVREAU Clementine PARIS  V  4  V  V  V  2 0.667 11 26 2

Poule No 5    11:45    Piste 23
Arbitre: GREGOIRE Marie  ANTONY

V/M ind. TD rg
CAUVET Clarisse PARIS  V  1  4  V  V  1 0.500 1 21 5
CAZILHAC Iris MEAU  3  0  V  1  V  3 0.333 -8 17 6
ARNAL MANESSE Lou PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
GIBIER Athénaïs ETAM  V  3  3  V  V  4 0.500 1 25 3
HANDOUS Mayssa MENN  1  V  2  4  V  V 0.500 1 22 4
GUILLAUME Téa LE PE  1  2  0  1  1  1 0.000 -24 6 7
BARRY HERRERA Au BLR92  V  V  1  V  4  V 0.667 6 25 2
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Poule No 6    11:45    Piste 25
Arbitre: LACHKAR Elone  CRETEIL US, SAVIN Leonore  BLR92

V/M ind. TD rg
MILLOT Isabelle VERS  3  4  3  0  1 0.000 -14 11 6
DUTHUILLE Zoé ETAM  V  2  V  2  1 0.400 -5 15 4
MOMOT Elise PARIS  V  V  2  1  2 0.400 -6 15 5
FLORY Anaïs ISSY  V  2  V  0  4 0.400 -4 16 3
VALIERE Lise PARIS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
LACKOVIC Mia BLR92  V  V  V  V  4 0.800 11 24 2

Poule No 7    11:45    Piste 26
Arbitre: PRIVE Sylvain  LE PERREUX

V/M ind. TD rg
DUTAILLY Nola VAL D  V  V  3  4  V 0.600 7 22 3
DIARRA Maysan PARIS  3  3  1  3  V 0.200 -7 15 5
MUGERIN Loane MONT  0  V  1  1  V 0.400 -9 12 4
BOLORE Mélisande ANTO  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
SAGNIEZ Lise BLR92  V  V  V  1  V 0.800 6 21 2
LOCQUENEUX Sarah PARIS  2  2  3  1  2 0.000 -15 10 6

Poule No 8    11:45    Piste 28
Arbitre: BOUTERUCHE Nathan  PARIS ST FRA

V/M ind. TD rg
RAIMBAULT Eugénie ANTO  V  V  V  V  V  4 0.833 17 29 2
CHEVALIER Lise PARIS  3  0  V  1  V  1 0.333 -8 15 5
THILLAYE Nina PARIS  0  V  V  V  V  3 0.667 10 23 3
PERON-DESCHENES LAGN  1  2  1  0  V  1 0.167 -18 10 6
EUDE BADE Kaïna MENU  3  V  1  V  V  3 0.500 5 22 4
LEMAIRE Emily BLR92  0  1  1  3  1  0 0.000 -24 6 7
SALL Bilkis CHAM  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 GOUTENEGRE Elo PARIS 1.000 24 30 qualifiée
2 ARNAL MANESSE PARIS 1.000 23 30 qualifiée
3 SALL Bilkis CHAM 1.000 18 30 qualifiée
4 BOLORE Mélisande ANTO 1.000 18 25 qualifiée
4 VALIERE Lise PARIS 1.000 18 25 qualifiée
6 LI Helene Zhixuan BLR92 1.000 13 25 qualifiée
7 RAIMBAULT Eugé ANTO 0.833 17 29 qualifiée
8 GIMARD Ninon ANTO 0.833 12 27 qualifiée
9 DARRAS Juliette BLR92 0.833 9 28 qualifiée

10 LACKOVIC Mia BLR92 0.800 11 24 qualifiée
11 HARDY-SAITO Di MELU 0.800 6 22 qualifiée
12 SAGNIEZ Lise BLR92 0.800 6 21 qualifiée
13 BLIND Marilou BLR92 0.667 13 26 qualifiée
14 CHEVREAU Cleme PARIS 0.667 11 26 qualifiée
15 THILLAYE Nina PARIS 0.667 10 23 qualifiée
16 BARRY HERRERA BLR92 0.667 6 25 qualifiée
17 ZHOU Menghan ANTO 0.667 5 26 qualifiée
18 CHAIDAKIS Alexin PARIS 0.667 5 25 qualifiée
19 AMAR Alice ANTO 0.667 5 22 qualifiée
20 BERTHEMY Noém COMB 0.667 4 22 qualifiée
21 BOUTCHOKI Iman CHAM 0.667 3 25 qualifiée
22 DUTAILLY Nola VAL D 0.600 7 22 qualifiée
23 BORNE Julie PARIS 0.500 7 25 qualifiée
24 EUDE BADE Kaïna MENU 0.500 5 22 qualifiée
25 GIBIER Athénaïs ETAM 0.500 1 25 qualifiée
26 HANDOUS Mayssa MENN 0.500 1 22 qualifiée
27 CAUVET Clarisse PARIS 0.500 1 21 qualifiée
28 VEDEL Maëlle PARIS 0.500 0 21 qualifiée
29 RAKOTOZAFY Ma CHAM 0.500 -4 20 qualifiée
30 PIQUEMAL Eden LE PE 0.400 -1 18 qualifiée
31 PLUVINAGE Ava MENN 0.400 -2 18 qualifiée
32 MARCEL VU Elisa PARIS 0.400 -3 14 qualifiée
33 FLORY Anaïs ISSY 0.400 -4 16 qualifiée
34 DUTHUILLE Zoé ETAM 0.400 -5 15 qualifiée
35 MOMOT Elise PARIS 0.400 -6 15 qualifiée
36 MUGERIN Loane MONT 0.400 -9 12 qualifiée
37 MARTIN Mila PARIS 0.333 -4 18 qualifiée
38 MAUGER Louise A PARIS 0.333 -6 19 qualifiée
39 CAZILHAC Iris MEAU 0.333 -8 17 qualifiée
40 CHEVALIER Lise PARIS 0.333 -8 15 qualifiée
41 MENNE Amaryllis BLR92 0.333 -9 16 qualifiée
42 DIARRA Maysan PARIS 0.200 -7 15 qualifiée
43 CADIEU Lahna PARIS 0.167 -10 17 qualifiée
44 MERAUD VIVES VERS 0.167 -14 13 qualifiée
45 SORET Heloise PARIS 0.167 -15 12 qualifiée
46 MOLINARO Charlo PARIS 0.167 -17 10 qualifiée
47 PERON-DESCHEN LAGN 0.167 -18 10 qualifiée
48 GOFFINET Charlott PARIS 0.000 -13 12 qualifiée
49 MILLOT Isabelle VERS 0.000 -14 11 qualifiée
50 LOCQUENEUX Sar PARIS 0.000 -15 10 qualifiée
51 LAMBOLEY Sarah PARIS 0.000 -19 11 qualifiée
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

52 GUILLAUME Téa LE PE 0.000 -24 6 qualifiée
52 LEMAIRE Emily BLR92 0.000 -24 6 qualifiée
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1 GOUTENEGRE Eloise PARIS CEP

Tableau de 64

64 ---------

33 FLORY Anaïs ISSY MOUSQUE

32 MARCEL VU Elisa PARIS CEP 15/4

17 ZHOU Menghan ANTONY

48 GOFFINET Charlotte PARIS TA 15/4

49 MILLOT Isabelle VERSAILLES

16 BARRY HERRERA Audrey BLR92 15/3

9 DARRAS Juliette BLR92

56 ---------

41 MENNE Amaryllis BLR92

24 EUDE BADE Kaïna MENUCOURT EC 15/7

25 GIBIER Athénaïs ETAMPES MDF

40 CHEVALIER Lise PARIS CEP 15/9

57 ---------

8 GIMARD Ninon ANTONY

5 VALIERE Lise PARIS CEP

60 ---------

37 MARTIN Mila PARIS CEP

28 VEDEL Maëlle PARIS TA 15/10

21 BOUTCHOKI Imany CHAMPIGNY MA

44 MERAUD VIVES Mathilde VERSAILLES 15/2

53 GUILLAUME Téa LE PERREUX

12 SAGNIEZ Lise BLR92 15/2

13 BLIND Marilou BLR92

52 LEMAIRE Emily BLR92 15/6

45 SORET Heloise PARIS SCUF

20 BERTHEMY Noémie COMBS VILLE 15/11

29 RAKOTOZAFY Mahaliana CHAMPIGNY MA

36 MUGERIN Loane MONTIGNY RI 15/12

61 ---------

4 BOLORE Mélisande ANTONY

GOUTENEGRE Eloise

Tableau de 32

MARCEL VU Elisa
15/5

ZHOU Menghan

BARRY HERRERA Audrey
15/8

DARRAS Juliette

EUDE BADE Kaïna
15/6

CHEVALIER Lise

GIMARD Ninon
15/7

VALIERE Lise

MARTIN Mila
15/9

BOUTCHOKI Imany

SAGNIEZ Lise
15/14

BLIND Marilou

BERTHEMY Noémie
15/9

MUGERIN Loane

BOLORE Mélisande
15/9

GOUTENEGRE Eloise

Tableau de 16

ZHOU Menghan

15/8

EUDE BADE Kaïna

GIMARD Ninon

15/10

VALIERE Lise

SAGNIEZ Lise

15/13

BLIND Marilou

BOLORE Mélisande

15/6

GOUTENEGRE Eloise

GIMARD Ninon

VALIERE Lise

BOLORE Mélisande
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3 SALL Bilkis CHAMPIGNY MA

Tableau de 64

62 ---------

35 MOMOT Elise PARIS TA

30 PIQUEMAL Eden LE PERREUX 15/11

19 AMAR Alice ANTONY

46 MOLINARO Charlotte PARIS TA 15/5

51 LAMBOLEY Sarah PARIS ES

14 CHEVREAU Clementine PARIS RCF 15/3

11 HARDY-SAITO Diane MELUN VDS

54 ---------

43 CADIEU Lahna PARIS CEP

22 DUTAILLY Nola VAL D ORGE 15/4

27 CAUVET Clarisse PARIS CEP

38 MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA 15/13

59 ---------

6 LI Helene Zhixuan BLR92

7 RAIMBAULT Eugénie ANTONY

58 ---------

39 CAZILHAC Iris MEAUX CE

26 HANDOUS Mayssa MENNECY 15/8

23 BORNE Julie PARIS TA

42 DIARRA Maysan PARIS CEP 15/4

55 ---------

10 LACKOVIC Mia BLR92

15 THILLAYE Nina PARIS NORD

50 LOCQUENEUX Sarah PARIS TA 15/5

47 PERON-DESCHENES Giuli LAGNY MARNE

18 CHAIDAKIS Alexina PARIS ST FRA 15/2

31 PLUVINAGE Ava MENNECY

34 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MDF 15/11

63 ---------

2 ARNAL MANESSE Louise PARIS TA

SALL Bilkis

Tableau de 32

MOMOT Elise
15/6

AMAR Alice

CHEVREAU Clementine
15/1

HARDY-SAITO Diane

DUTAILLY Nola
15/12

CAUVET Clarisse

LI Helene Zhixuan
15/5

RAIMBAULT Eugénie

HANDOUS Mayssa
15/13

BORNE Julie

LACKOVIC Mia
15/7

THILLAYE Nina

CHAIDAKIS Alexina
15/8

PLUVINAGE Ava

ARNAL MANESSE Louise
15/6

SALL Bilkis

Tableau de 16

CHEVREAU Clementine

15/9

DUTAILLY Nola

LI Helene Zhixuan

15/1

RAIMBAULT Eugénie

LACKOVIC Mia

15/9

CHAIDAKIS Alexina

ARNAL MANESSE Louise

15/6

CHEVREAU Clementine

LI Helene Zhixuan

LACKOVIC Mia

ARNAL MANESSE Louise
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1 GOUTENEGRE Eloise PARIS CEP

Tableau de 8

8 GIMARD Ninon ANTONY 15/9

5 VALIERE Lise PARIS CEP

4 BOLORE Mélisande ANTONY 15/5

3 CHEVREAU Clementine PARIS RCF

6 LI Helene Zhixuan BLR92 15/10

7 LACKOVIC Mia BLR92

2 ARNAL MANESSE Louise PARIS TA 15/8

GOUTENEGRE Eloise

Demi-finales

BOLORE Mélisande
15/10

LI Helene Zhixuan

ARNAL MANESSE Louise
15/6

GOUTENEGRE Eloise

Finale

ARNAL MANESSE Louise

15/9

GOUTENEGRE Eloise
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rang nom prénom club

1 GOUTENEGRE Eloise PARIS CEP
2 ARNAL MANESSE Louise PARIS TA
3 BOLORE Mélisande ANTONY
3 LI Helene Zhixuan BLR92
5 VALIERE Lise PARIS CEP
6 GIMARD Ninon ANTONY
7 LACKOVIC Mia BLR92
8 CHEVREAU Clementine PARIS RCF
9 SALL Bilkis CHAMPIGNY MA

10 RAIMBAULT Eugénie ANTONY
11 SAGNIEZ Lise BLR92
12 BLIND Marilou BLR92
13 ZHOU Menghan ANTONY
14 CHAIDAKIS Alexina PARIS ST FRA
15 DUTAILLY Nola VAL D ORGE
16 EUDE BADE Kaïna MENUCOURT EC
17 DARRAS Juliette BLR92
18 HARDY-SAITO Diane MELUN VDS
19 THILLAYE Nina PARIS NORD
20 BARRY HERRERA Audrey BLR92
21 AMAR Alice ANTONY
22 BERTHEMY Noémie COMBS VILLE
23 BOUTCHOKI Imany CHAMPIGNY MA
24 BORNE Julie PARIS TA
25 HANDOUS Mayssa MENNECY
26 CAUVET Clarisse PARIS CEP
27 PLUVINAGE Ava MENNECY
28 MARCEL VU Elisa PARIS CEP
29 MOMOT Elise PARIS TA
30 MUGERIN Loane MONTIGNY RI
31 MARTIN Mila PARIS CEP
32 CHEVALIER Lise PARIS CEP
33 GIBIER Athénaïs ETAMPES MDF
34 VEDEL Maëlle PARIS TA
35 RAKOTOZAFY Mahaliana CHAMPIGNY MA
36 PIQUEMAL Eden LE PERREUX
37 FLORY Anaïs ISSY MOUSQUE
38 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MDF
39 MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA
40 CAZILHAC Iris MEAUX CE
41 MENNE Amaryllis BLR92
42 DIARRA Maysan PARIS CEP
43 CADIEU Lahna PARIS CEP
44 MERAUD VIVES Mathilde VERSAILLES
45 SORET Heloise PARIS SCUF
46 MOLINARO Charlotte PARIS TA
47 PERON-DESCHENES Giulia LAGNY MARNE
48 GOFFINET Charlotte PARIS TA
49 MILLOT Isabelle VERSAILLES
50 LOCQUENEUX Sarah PARIS TA
51 LAMBOLEY Sarah PARIS ES
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rang nom prénom club

52 GUILLAUME Téa LE PERREUX
52 LEMAIRE Emily BLR92
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nom prénom club cat Poul T64 T32 T16 QF SF Fina Total

R V R V R V R V R V R V R V R V A

BOUTERUCHE Nathan PARIS ST FR R 1 - -3 - -2 - -1 - - 7 - -

FERRE Quentin VERSAILLES R 1 - -3 - -2 - - 6 - -

FRANCO MARQUES Lucas VINCENNES C FR 1 - - 1 - -

GIBERGUES Philippe ST GERMAIN R 1 - -3 - -2 - -1 - - 7 - -

GOURDAIN Paul VERSAILLES R 1 - -3 - -2 - - 6 - -

GREGOIRE Marie ANTONY FN 1 - -2 - -2 - -1 - - 6 - -

HERRMANN Amaury PARIS NORD N 1 - -1 - - 1 - -3 - -

LACHKAR Elone CRETEIL US FR 1 - -3 - -2 - -1 - - 7 - -

PRIVE Sylvain LE PERREUX R 1 - -2 - - 3 - -

SAVIN Leonore BLR92 R 1 - -2 - -2 - -1 - -1 - - 7 - -

SELLIN Hugo MELUN VDS R 1 - - 2 - -1 - -1 - -1 - - 6 - -

VOLONTERI Alessandra BLR92 R 1 - -1 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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